ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2016 года № 619
Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новозыбкова
В соответствии  со статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новозыбкова.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. Положения настоящего Постановления применяются к правоотношениям, связанным с разработкой муниципальных программ города Новозыбкова на 2017 и последующие годы.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Финансового отдела администрации города Новозыбкова в сети Интернет.

4. Признать утратившими силу с 01 января 2017 года:

постановление главы администрации города Новозыбкова от 21.11.2013 года № 891 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новозыбкова»;

постановление главы администрации города Новозыбкова от 24.06.2014 года № 448 «О внесении изменений в Постановление главы администрации города от 21.11.2013 года № 891 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новозыбкова»»;
постановление главы администрации города Новозыбкова от 10.07.2014 года № 476 «О внесении изменений в Постановление главы администрации города от 21.11.2013 года № 891 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новозыбкова»».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации города Руеву С.А., Грудина А.М., Небылицу А.В.
Вр.и.о. главы администрации города

  А.М. Грудин
Исп. Сарафанова Е.В.

Тел. 5-02-24
	Начальник Финансового отдела
администрации города Новозыбкова

	Сарафанова Е.В.

	Заместитель главы администрации города

	Руева С.А.

	Заместитель главы администрации города

	Небылица А.В.

	Вр.и.о. начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы

	Акуленко Н.Л.